СОВЕТ
ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
27.12.2016                                                                                                       № 65
с. Паново
О местных нормативах градостроительного проектирования Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области
      В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29.1, 29.2, 29.3, 29.4 главы 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области Совет Пановского сельского поселения решил:
1. Применять в качестве местных нормативов градостроительного проектирования Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области Региональные нормативы градостроительного проектирования, утвержденные приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования по Омской области» от 30 сентября 2008 года № 22-п.

2. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области «Муниципальный вестник Пановского сельского поселения» и разместить на сайте Администрации Усть-Ишимского муниципального района Омской области http://www. ustishim.omskportal.ru.
Глава

Пановского сельского поселения                                                    Б.В.Казанцев
Г.В.Ечмакова
8(38150)2-38-89